
 

SKAUTŲ SLĖNIS 

SKAUTŲ NEFORMALAUS UGDYMO CENTRAS GAMTOJE 

į.k.: 303299703, Rojaus Sodų g. 1, Sukiniai, Ukmergės r., 20254 Lietuva   

tel. nr.: +370 663 64451 / www.skautuslenis.lt / skautu.slenis@gmail.com  

 

SKAUTŲ SLĖNIO ORGANIZUOJAMOS VASAROS STOVYKLOS  

DALYVIO ANKETA 

Labas! Labai laukiame tavęs Skautų Slėnyje! Tavo vadovai nori pradėti tave pažinti jau dabar, tad labai 

prašome, kad papasakotum apie save. Iki susitikimo vasarą, bičiuli! 
 

1. Mano vardas ir pavardė 
 
 

2. Man yra              metų/ai 
 
 

3. Šalis, miestas, kuriame aš gyvenu 
 
 

4. Moku/ mokausi šias užsienio kalbas 
 
 

5. Man patinka (pomėgiai,sugebėjimai, kuo domiuosi) 
 
 

6. Lankau šiuos būrelius: 
 
 

7. Stovykloje norėčiau tokios skautiškos veiklos: 
 
 

8. Kodėl pasirinkau šią stovyklą? 
 

 

9. Patvirtinu, kad: 

 Į stovyklą vykstu savo noru, niekieno neverčiamas 

 Dalyvausiu visoje stovyklos programoje 

 Neturėsiu el. prietaisų (kompiuterio, planšetės ar kt.), kurie galėtų trukdyti buvimui stovykloje 

 Suprantu, kad už svaigiųjų ar tabako medžiagų turėjimą/ vartojimą, agresyvų elgesį, išėjimą iš 

teritorijos ribų galiu būti pašalintas iš stovyklos negrąžinant įmokos už kelialapį 

http://www.skautuslenis.lt/
mailto:skautu.slenis@gmail.com

	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled10: Off
	untitled11: Off
	untitled12: Off
	untitled13: Off


